
Smlouva o poskytování supervize 

 

1. Subjekty smlouvy, smluvní strany 

Příjemce supervize: 
Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace 
Záviše Kalandry 1353 
755 01 Vsetín 
Jsme plátci DPH 
IČ: 49562827 
DIČ: CZ49562827 
Zastoupená Mgr. Michaelou Pavlůskovou, ředitelskou organizace 
 

Poskytovatel supervize: 
Mgr. Piotr Wardecki 
Nový Hrozenkov 765 
756 04 Nový Hrozenkov 
Neplátce DPH 
IČ: 04261046 
Bankovní spojení 4022875359/0800 
Bankovní ústav: Česká spořitelna 
 

2. Předmět smlouvy 

Smluvní strany uzavírají tímto smlouvu o poskytování individuální supervize pro uživatele a individuální  
a skupinové supervize pro zaměstnance Sociálních služeb Vsetín, příspěvková organizace. 

3. Místo a čas poskytování supervize 

Supervize jsou poskytovány v prostorách jednotlivých domovů (viz. tabulka níže) dle potřeb domova po 
předchozí telefonní nebo e-mailové domluvy minimálně 3 pracovní dny předem. V případě zrušení 
supervize je nutné informovat druhou stranu taktéž 3 pracovní dny předem (pokud se nejedná o nečekanou 
situaci). 
 
Kontakty: 

 kontaktní osoba e-mail telefon 

Poskytovatel supervize Mgr. Piotr Wardecki wardecki@supervizevsetin.cz 731 621 101 

DS Rožnov pod Radhoštěm Mgr. Magdalena Stejskalová stejskalova@sluzbyvsetin.cz 602 731 926 

DS Jasenka – Vsetín Mgr. Pavlína Bártková bartkovap@sluzbyvsetin.cz 602 731 928 

DS Karolinka Mgr. Jana Deylová deylova@sluzbyvsetin.cz 605 122 153 

DS Valašské Meziříčí Marta Bártková bartkova@sluzbyvsetin.cz 603 506 511 

DZR Pržno Mgr. Karel Matocha matocha@sluzbyvsetin.cz 732 900 209 

Centrum bydlení pro osoby 
se zdravotním postižením 

Mgr. Ivana Tomanová 
Krčmářová 

tomanova@sluzbyvsetin.cz 603 849 067 

 

 

 

 



 

4. Cíle supervize 

Cíle jednotlivých supervizních setkání budou domluveny na místě v den supervize. 

 

5. Hodnocení supervize 

Jednotlivá supervizní setkání budou zhodnocena formou souhrnné supervizní zprávy před koncem platnosti 
smlouvy. Supervizní zpráva bude zaslána vedoucí (-mu) domova s poslední fakturou. 
V případě, že se budou vyhotovovat písemné záznamy ze supervize, budou přístupné pouze účastníkům 
supervize. 

6. Platební podmínky 

Finanční odměna pro supervizora je sjednána na 400,-Kč/supervizní hodinu pro individuální supervizi,  
pro skupinovou supervizi (tj. dva a více osob) 1 800,-Kč/2-hodinová supervize. 
Supervizní hodina je 45 minut. 
Finanční odměna je splatná dle data na vystavené faktuře. Splatnost faktury je domluvena na 30 dní.  
Na jednotlivá supervizní setkání bude vystavena faktura. 

7. Práva a povinnosti smluvních stran 

7.1. Supervizor se zavazuje: 

1. zachovávat mlčenlivost o všech informacích, se kterými přijde během poskytování supervize do styku. 
Jde především o tyto informace: 

- všechny informace týkající se klientů (jejich osobních údajů, zdravotního stavu, majetkových 
poměrů apod.), 

- informace týkající se zaměstnanců, 
- informace týkající se svěřených dokumentů, 
- informace o spolupracujících organizacích,  

2. zajistit si důležité informace a dokumenty zařízení, potřebuje-li je pro výkon supervize, 
3. případné záznamy ze supervizních setkání a supervizní zprávy poskytovat pouze osobám, které se 

supervize účastní. 
 

7.2. Příjemce supervize se zavazuje: 

1. zajistit odpovídající prostor pro poskytování supervize a jeho dostupnost v době dohodnutého 
poskytování supervize, v případě nedostupnosti prostoru se zavazuje zajistit jiný odpovídající prostor, 

2. poskytnout informace o důležitých organizačních změnách v zařízení, 
3. dodržet čas a místo dohodnutého supervizního setkání, 
4. zachovávat mlčenlivost o všech informacích osobního charakteru, se kterými přijde během poskytování 

supervize do styku. 

 

8. Závěrečná ustanovení 

8.1. Platnost smlouvy 

Smlouva je uzavřena na dobu určitou – od 1. 5. 2019 do 31. 12. 2019. Po skončení platnosti smlouvy končí 
platnost všech dohod definovaných smlouvou, mimo povinnosti zachovávat mlčenlivost. 

8.2. Odstoupení od smlouvy 

Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit v těchto případech: 



1. Příjemce supervize 
- porušení mlčenlivosti ze strany supervizora, 
- neomluvené absence na dohodnuté supervizi ze strany supervizora,  
- poskytnutí písemných záznamů neoprávněné osobě. 

 

2. Supervizor 
- dvojí nezajištění prostor pro supervizní setkání ze strany organizace, 
- zamlčení důležitých změn v organizaci, 
- porušení mlčenlivosti ze strany příjemce supervize. 

8.3. Storno supervizního setkání 

1. V případě zrušení termínu supervize ze strany příjemce se příjemce zavazuje oznámit tuto skutečnost 
poskytovateli supervize nejméně dva dny před plánovaným termínem. V takovém případě je dohodnut 
nový termín supervizního setkání bez povinnosti hradit zrušený termín. V případě pozdějšího oznámení 
hradí příjemce storno ve výši padesáti procent ceny supervize. 

2. V případě zrušení termínu supervize ze strany poskytovatele supervize, se tento zavazuje oznámit tuto 
skutečnost příjemci supervize před plánovaným setkáním. V takovém případě neoznámení poskytuje 
supervizor náhradní setkání v ceně padesáti procent dohodnuté ceny supervize. 

 

V případě odstoupení od smlouvy některou ze smluvních stran končí platnost smlouvy datem oznámení 
odstoupení od smlouvy. 
Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, každá smluvní strana obdrží po jednom originále. 

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv v plném znění, zejména pak 
prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv provede nájemce. 

 

Ve Vsetíně 29.4.2019 V Novém Hrozenkově 29.4.2019 

 

 

 

…………………………………….         ……………………………………. 

Příjemce supervize             Poskytovatel supervize 

 

 


